
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

t> *  <№c№ JlCWP Яворів №

Про затвердження складу Колегії 
Яворівськоїрайонної державної 
адміністрації

Відповідно до ст. 41 Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, 
Постанови Кабінету Міністрів України від 02.10.2003 № 1569 "Про 
затвердження Типового положення про колегію міністерства, іншого 
центрального органу виконавчої влади і місцевої державної адміністрації", 
Регламенту райдержадміністрації та у зв'язку із кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити склад Колегії Яворівської районної державної адміністрації 
згідно з додатком.

2. Вважати розпорядження Яворівської районної державної адміністрації 
від 07.02.2020 № 70/02-06 «Про затвердження складу Колегії Яворівської 
районної державної адміністрації» таким, що втратило чинність.

3. Відділ документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н.Ханас) забезпечити внесення записів до 
розпорядження, зазначеного у пункті 2 цього розпорядження, відповідно до 
вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керівника апарату 
райдержадміністрації 3.Мірило.



Додаток
до розпорядження 
Яворівської районної 
державної адміністрації 
від "___"______ 2020 р.
№ ___________

СКЛАД
Колегії Яворівської районної державної адміністрації

Г олова
Г олова райдержадміністрації Шумський Андрій 

Миколайович
Секретар Начальник відділу документообігу, 

організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації

Ханас Наталія 
Степанівна

Голова районної ради (за згодою) Сичак Володимир 
Федорович

Керівник апарату райдержадміністрації Мірило Зоряна Романівна
Начальник фінансового управління 
райдержадміністрації

Горох Надія Яківна

Начальник управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації

Ганусяк Уляна Петрівна

Начальник відділу освіти райдержадміністрації Байда Володимир 
Петрович

Завідувач сектору інформаційної діяльності та 
цифрового розвитку апарату 
райдержадміністрації

Кравчук Ірина Євгеніївна

Завідувач сектору фінансово-господарського 
забезпечення апарату райдержадміністрації

Михайлович Ірина 
Зеновіївна

Завідувач сектору з питань правової, 
мобілізаційної режимно - секретної роботи та 
запобігання корупції

Доскоч Віра Ярославівна

ТВО начальника Яворівського ВП ГУНП у 
Львівській області (за згодою)

Собко Богдан 
Анатолійович

Голова Громадської ради при 
райдержадміністрації (за згодою)

Микита Орест Тарасович

Селищний голова Краковецької селищної ради Мамчур Ольга Іванівна
Міський голова Новояворівської міської ради Муравель Василь 

Іванович
Сільський голова Рясне -  Руської сільської 
ради

Смокоровська Емілія 
Петрівна

Сільський голова Бірківської сільської ради Кульчицький Володимир 
Владиславович

Керівник апарату


